СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

20.12.2013  № 174
пос. Видяево
О контрольном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО Видяево и о признании утратившими силу муниципальных правовых актов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», вступающим в силу с 01.01.2014, руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Уполномочить Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО Видяево.
2. Признать утратившими силу:
2.1. решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.04.2009 № 109 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд ЗАТО Видяево»;

2.2. решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 02.12.2010 № 238 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.04.2009 № 109 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд ЗАТО Видяево» и в Положение, утвержденное этим решением».

3. Решение вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

            С.М.Дубовой